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Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 00:33,00   2009: 00:34,50   2008: 00:33,50   2007 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,39 468
2. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,61 458
3. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,74 453
4. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:32,26 431
5. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:34,51 352 EnM
6. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 00:34,74 345 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:30,86 493
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,47 464
3. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,87 447
4. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:32,24 432
5. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,33 428
6. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:32,84 409
7. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:32,87 408
8. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,25 394
9. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 00:33,26 393
10. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:33,33 391

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:29,93 540
2. Mira Lentge 2007 Hofheimer SC 00:30,28 521
3. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,61 505
4. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:30,84 494
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:30,88 492
6. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 00:31,88 447
7. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,94 444
8. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:32,02 441
9. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,54 420
10. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:32,82 409
11. Katharina Hruby 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,84 409
12. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:33,16 397 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:28,68 614
2. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,48 565
3. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,76 549
4. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,04 534
5. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,39 516
6. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,37 469
7. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 00:32,24 432
8. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 00:33,03 402 EnM
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 00:33,13 398 EnM
10. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,19 396 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,75 678
2. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 00:29,72 552
3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:29,73 551
4. Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 00:29,90 542
5. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:29,93 540
6. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:30,11 530
7. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 00:30,21 525
8. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 00:30,76 497
9. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 00:31,12 480
10. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:31,83 449
11. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:31,96 443
12. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 00:32,02 441
13. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,10 438
14. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:32,28 430
15. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 00:32,46 423
16. Maximilia Hering 2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,63 417
17. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,66 415
18. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:32,82 409
19. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:34,59 350 EnM

abgemeldet
Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Mariia Onanko 2003 SC Wiesbaden 1911 00:28,93 598
2. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:30,54 508
3. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 00:31,67 456
4. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:33,12 398 EnM
5. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:34,19 362 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,75 678
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:28,68 614
3. Mariia Onanko 2003 SC Wiesbaden 1911 00:28,93 598
4. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,95 597
5. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,48 565
6. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 00:29,72 552
7. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 00:29,73 551
8. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,76 549
9. Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 00:29,90 542
10. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:29,93 540
10. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:29,93 540
12. Isabella Prehn 2002 SC Wiesbaden 1911 00:30,00 536
13. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,04 534
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:30,11 530
15. Alicia-Theres Keßler 2005 TV Wetzlar 00:30,21 525
27. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,41 467
65. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 00:34,66 348 EnM


